
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Num. 
212 
609 
146 
706 
223 
86 

517 
8 

311 
17 
16 

212 
133 
389 
228 
316 
200 
35 

374 
171 
393 
116 
250 
109 

Nome 
PULVIRENTI ALFIO SAMUELE 
PALOMBINI FABIO MASSIMO 
BRANDINI DAVIDE 
MAFFINI LORENZO 
TROPEPE GIUSEPPE 
DEL COCO MATTEO 
CASPANI PABLO SILVIO 
FONTANESI KIARA 
DAL BOSCO MIRKO 
FERLA CARMELO 
SICCO MICHELE 
ZAMPINO DAVIDE 
BERSINI MANUEL 
CAMPISI VINCENZO ANTONIO MARIA 
SCUTERI EMILIO 
BERTUCCELLI GIOVANNI 
ZONTA FILIPPO 
LENTINI ALESSANDRO 
OTERI GABRIELE 
RUNCIO SALVATORE PAOLO 
MARTELLI THOMAS 
DE NICOLA JIMMY 
CARUSO MANFREDI 
MILANI LUCA 

Motoclub/Team 
MILANI 
GAERNE 
A. M. ARETINA 
BERBENNO 
CUMARICAMBIKE 
PARDI RACING 
CAIRATESE 
G.S.FIAMME ORO MILA
BERBENNO 
VR63 A.S.D. 
MANZANO 
MONTE CORALLI FAEN
BERBENNO 
DELLO STRETTO - REG
LION MONTEGRANARO
PARDI RACING 
GAERNE 
BERBENNO 
AS.D. FATHERS & SONS
LA POTENZA 
BBR OFFROAD 
PARDI RACING 
TAORMINA NEW 
MILANI 

Classe 
125 

125 

125 

125 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 300 

MX1 300 

MX1 300 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
HUSQVARNA
GAS GAS 
KTM 
KTM 
KTM 
GAS GAS 
GAS GAS 
HUSQVARNA
HONDA 
KTM 
HONDA 
GAS GAS 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
TM 
HUSQVARNA
KTM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giroVelocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

Stampato: 21/02/2021 14:48:54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd2 
Supercampione  

Supercampione 

Gara (10:00 e 2 Giri) 

Rosolina Mare (RO) 1,800 km 

21/02/2021 15:40 

2^ Rosolina


